
別記様式第３号（第７条関係）

会派名：日本共産党大津市会議員団

収支番号 収支年月日 科　　目 内　　　　　　容 収入金額 支出金額 差引残額

1 2023/5/25 政務活動費 2023年度5月～9月分 1,400,000 1,400,000

2 2023/6/21 研修費 第65回自治体学校差額自己負担金戻入 ▲1,280 1,401,280

3 2023/6/21 研修費 第65回自治体学校参加費、および手数料 146,200 1,255,080

4 2023/6/22 資料作成費 事務用品 30,250 1,224,830

5 2023/7/6 人件費 事務員アルバイト代 28,880 1,195,950

6 2023/7/6 調査研究費 議会タブレット端末通信料 29,712 1,166,238

7 2023/7/6 研修費 第65回自治体学校参加費、および手数料 68,760 1,097,478

8 2023/7/20 広報広聴費 市会報告　新聞折込料、および手数料 262,839 834,639

9 2023/8/1 研修費 第65回自治体学校参加追加支給分 7,760 826,879

10 2023/8/1 広報広聴費 市会報告　印刷代、および手数料 321,530 505,349

11 2023/8/3 広報広聴費 市会報告　折込料、および手数料 48,812 456,537

12 2023/8/9 人件費 事務員アルバイト代 26,340 430,197

13 2023/8/9 人件費 事務員アルバイト代 12,940 417,257

14 2023/9/25 政務活動費 2023年度10月～2024年3月分 1,680,000 2,097,257

15 2023/10/5 調査研究費 電話代 5,290 2,091,967

16 2023/10/5 調査研究費 インターネット回線利用料 13,200 2,078,767

17 2023/10/5 資料作成費 プリンター・FAXリース料 16,500 2,062,267

18 2023/10/5 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 23,283 2,038,984

19 2023/10/5 人件費 事務員アルバイト代 22,420 2,016,564

20 2023/10/5 人件費 事務員アルバイト代 18,400 1,998,164

21 2023/10/12 資料作成費 事務用品 7,524 1,990,640

22 2023/10/27 資料作成費 事務用品 1,905 1,988,735

23 2023/10/27 広報広聴費 市会報告　新聞折込料、および手数料 256,701 1,732,034

24 2023/10/30 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 9,684 1,722,350

25 2023/10/30 調査研究費 公文書情報公開コピー代 4,050 1,718,300

26 2023/10/31 調査研究費 電話代 1,307 1,716,993
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27 2023/11/20 広報広聴費 市会報告　印刷代、および手数料 321,530 1,395,463

28 2023/11/20 広報広聴費 市会報告　折込料、および手数料 48,812 1,346,651

29 2023/11/20 調査研究費 議会タブレット端末通信料 39,616 1,307,035

30 2023/12/8 資料購入費 書籍購入 3,300 1,303,735

31 2023/12/26 調査研究費 電話代 2,660 1,301,075

32 2023/12/26 調査研究費 インターネット回線利用料 5,280 1,295,795

33 2023/12/26 資料作成費 プリンター・FAXリース料 6,600 1,289,195

34 2023/12/26 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 9,770 1,279,425

35 2024/1/23 広報広聴費 市会報告　新聞折込料、および手数料 254,996 1,024,429

36 2024/1/25 研修費 市民公開研修会講師料 11,137 1,013,292

37 2024/1/30 研修費 市民公開研修会会場費、垂幕、資料代 6,780 1,006,512

38 2024/2/14 広報広聴費 市会報告　印刷代、および手数料 416,207 590,305

39 2024/2/14 広報広聴費 市会報告　折込料、および手数料 48,812 541,493

40 2024/2/15 調査研究費 電話代 1,333 540,160

41 2024/2/15 調査研究費 インターネット回線利用料 5,280 534,880

42 2024/2/15 資料作成費 プリンター・FAXリース料 6,600 528,280

43 2024/2/15 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 17,609 510,671

44 2024/2/15 人件費 事務員アルバイト代 25,300 485,371

45 2024/2/16 資料購入費 書籍購入「くらしに役立つ制度のあらまし」 3,500 481,871

46 2024/2/28 資料作成費 事務用品 2,985 478,886

47 2024/2/28 資料作成費 事務用品 5,895 472,991

48 2024/3/14 資料作成費 事務用品 8,170 464,821

49 2024/3/19 調査研究費 議会タブレット端末通信料 39,616 425,205

50 2024/4/5 広報広聴費 市会報告　新聞折込料、および手数料 245,789 179,416

51 2024/4/9 人件費 事務員アルバイト代 15,920 163,496

52 2024/4/19 資料作成費 印刷料金 13,352 150,144

53 2024/4/19 広報広聴費 市会報告　印刷代 150,144 0

合　　計 3,080,000 3,080,000 0
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